Edizione 7 | Promozioni Maggio 2025
GET
READY
FOR IT
2
Creiamo attrezzi per chi non si
ferma mai.
Sia nell'installazione che nella

Estrattore polveri Ø 4-20
 e Lung. 50-165 mm
INCLUSO
*prezzi IVA esclusa
Descrizione Codice Listino*
Ø3x62 mm HKA362000 4,30
Ø4x65 mm HKA465000 4,30
Ø5x67 mm HKA567000 4,30
Ø6x72 mm HKA672000 5,90
Ø8x77 mm HKA877000 7,20
Ø10x82 mm HKA108200 8,90
Ø8 x 90 mm HKA128700 10,50
*prezzi IVA esclusa
Foretti per tagliare tondini di ferro
Descrizione Codice Listino*
Foretto Ø 10 mm x 300 mm HKA10300FT4 46,80
Foretto Ø 12 mm x 300 mm HKA12300FT4 51,00
Foretto Ø 14 mm x 300 mm HKA14300FT4 55,80
Foretto Ø 16 mm x 300 mm HKA16300FT4 64,00
Foretto Ø 20 mm x 300 mm HKA20300FT4 72,00
Foretto Ø 22 mm x 300 mm HKA22300FT4 81,50
Foretto Ø 26 mm x 300 mm HKA26300FT4 88,00
Foretto Ø 28 mm x 300 mm HKA28300FT4 97,00
Foretto Ø 32 mm x 300 mm HKA32300FT4 108,50
Foretto Ø 36 mm x 300 mm HKA36300FT4 116,00
Foretto Ø 38 mm x 300 mm HKA38300FT4 122,00
SDS
plus
Utilizzare con la modalità  solo rotazione  (no percussione).
*prezzi IVA esclusa

*prezzi IVA esclusa
Scalpelli attacco SDS-plus
Scalpelli ad alta demolizione SDS-plus
*prezzi IVA esclusa
SCOPRI LA GAMMA SCALPELLI SDS-PLUS PUNTE A LANCIA PER VETRO E CERAMICA
Indicate per forare ceramica, vetro, gres porcellanato (fino ad una
resistenza PEI III) e altri materiali fragili.
• Codolo cilindrico
• Utilizzare in presenza d'acqua
DISCHI UNIVERSALI
DISCHI PER PIASTRELLE
                 E PIETRE NATURALI STARTER
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CDBS115300 Ø 115 x 22.23 mm 31,50
CDBS125300 Ø 125 x 22.23 mm 35,60
Specifiche per il taglio
di piastrelle e
piastrelle dure.
MASTER
Per piastrelle e
pietra naturale,
sottile e veloce.
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CSMM115300 Ø 115 x 22.23 65,10
CSMM125300 Ø 125 x 22.23 72,30
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CEE1153010 Ø 115 x 22.23 mm 36,70
CEE1253010 Ø 125 x 22.23 mm 39,90
CEE1509010 Ø 150 x 22.23 mm 44,00
CEE1803010 Ø 180 x 22.23 mm 54,70
CEE2303010 Ø 230 x 22.23 mm 65,10
UNIVERSALE THUNDERLINE
Ø 115 - 230 mm | spessore tra 2,2 e 2,8 mm
Per smerigliatrice angolare e
scanalatore a parete.
Trama specifica per tagli multi-materiale
Segmenti saldati a laser
per maggiore resistenza
Eccezionale velocità di taglio
Taglio silenzioso
Alta velocità di penetrazione,
perfetta finitura di taglio
STARTER
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CDZSC11530 Ø 115 x 22.23 mm 34,10
CDZSC12530 Ø 125 x 22.23 mm 37,30
CDZSC15090 Ø 150 x 22.23 mm 47,90
CDZSC18030 Ø 180 x 22.23 mm 58,90
CDZSC23030 Ø 230 x 22.23 mm 73,30
CLASSIC
PREMIUM
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CEB11530TT Ø 115 x 22.23 mm 50,00
CEB12530TT Ø 125 x 22.23 mm 55,80
CEB15090TT Ø 150 x 22.23 mm 77,50
CEB18030TT Ø 180 x 22.23 mm 91,90
CEB23030TT Ø 230 x 22.23 mm 109,50
PREMIUM
GRES E PIASTRELLE RACER
Ø 115 - 230 mm | spessore tra 1,4 e 2,0 mm
Per smerigliatrice angolare.
Per gres porcellanato, ceramica,
marmo e pietre naturali
Perfetto per termoidraulici,
operatori edili, piastrellisti
Modello
codice
Descrizione Promo
( +IVA)
CDBM115300 Ø 115 x 22.23 mm 35,60
CDBM125300 Ø 125 x 22.23 mm 39,40
CDBM230300 Ø 230 x 22.23 mm 74,40
40
2+1 IN OMAGGIO!
DISCHI PER CEMENTO E PIETRE DURE
PREMIUM
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CSM1153000 Ø 115 x 22.23 mm 71,30
CSM1253000 Ø 125 x 22.23 mm 78,50
CSM1509000 Ø 150 x 22.23 mm 102,30
CSM1803000 Ø 180 x 22.23 mm 119,80
CSM2303000 Ø 230 x 22.23 mm 157,00
CLASSIC
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CSC1153000 Ø 115 x 22.23 mm 30,40
CSC1253000 Ø 125 x 22.23 mm 38,80
CSC1509000 Ø 150 x 22.23 mm 46,20
CSC2303000 Ø 230 x 22.23 mm 78,50
CLASSIC
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CDTSC11530 Ø 115 x 22.23 mm 43,00
CDTSC12530 Ø 125 x 22.23 mm 46,20
CDTSC15090 Ø 150 x 22.23 mm 71,30
CDTSC18030 Ø 180 x 22.23 mm 74,40
CDTSC23030 Ø 230 x 22.23 mm 82,60
Disco a settori Disco a corona
continua
Disco a settori
DISCHI PER MATTONE E MATERIALI ABRASIVI
PREMIUM CLASSIC
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CAM1253000 Ø 125 x 22.23 mm 51,30
CAM1509000 Ø 150 x 22.23 mm 62,00
CAM2303000 Ø 230 x 22.23 mm 90,90
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CAC1153000 Ø 115 x 22.23 mm 28,30
CAC1253000 Ø 125 x 22.23 mm 34,60
CAC1509000 Ø 150 x 22.23 mm 44,00
CAC2303000 Ø 230 x 22.23 mm 75,40
Modello
codice Descrizione Promo
( +IVA)
CGMC125300 Ø 125 x 22.23 mm 23,00